РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 20.12.2017года  № ____
пос. Колобово.

О внесении изменений в распоряжение администрации № 33 от 22.09.2017г «Об утверждении Перечня

видов муниципального контроля».

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Колобовского городского поселения Администрация Колобовского городского поселения распоряжается:

1.  Изложить приложение к распоряжению № 33 от 22.09.2017г в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

3.  Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте Колобовского городского поселения.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава
Колобовского городского поселения                                              И.А.Сергеева
Утверждено:

Распоряжением администрации

 Колобовского городского поселения

от ​​​​               2017г № ____
Перечень
видов муниципального контроля и структурных подразделений, уполномоченных на их осуществление, на территории Колобовского городского поселения.

	№
п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории КГП
	Ответственное структурное подразделение администрации КГП

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальный земельный контроль на территории Колобовского городского поселения
	Администрация Колобовского городского поселения (Специалист 1 категории)

	2.
	Муниципальный лесной контроль на территории Колобовского городского поселения
	Администрация Колобовского городского поселения (Заведующий отделом по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, имущественным и земельным отношениям)

	3.
	Муниципальный жилищный контроль на территории Колобовского городского поселения
	Администрация Колобовского городского поселения (Ведущий специалист)

	4.
	Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Колобовского городского поселения

	   Администрация Колобовского городского поселения (Заведующий отделом по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, имущественным и земельным отношениям)

	5.
	Муниципальный финансовый контроль на территории Колобовского городского поселения
	Администрация Колобовского городского поселения (Зам. главы администрации, Начальник отдела финансово-экономической деятельности).

	6.
	Ведомственный контроль в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на территории Колобовского городского поселения
	Специалист учредителя, в должностной инструкции которого закреплено полномочие по их проведению в учреждениях подведомственных заказчиков.

	7.
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Колобовского городского поселения
	Администрация Колобовского городского поселения (Заведующий отделом по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, имущественным и земельным отношениям)